資料３

令和２年度第１回

大阪府都市計画審議会

議  案  書

（その２）

  南部大阪都市計画事業大和川左岸（三宝）土地区画整理事業の

  施行規程及び事業計画の変更に対する意見書

日 時   令和２年９月４日(金)

午前１０時～

場 所   大阪市中央区大手前３丁目１番43号

プリムローズ大阪 「鳳凰の間」

議 第 ４ ６ １ 号

計 推 第 １ ８ ６ １ 号

令和２年８月１８日

大阪府都市計画審議会会長 様

大 阪 府 知 事

南部大阪都市計画事業大和川左岸（三宝）土地区画整理事業の

施行規程及び事業計画の変更に対する意見書について(照会)

 標記について、土地区画整理法第７１条の３第１５項において

準用する同条第６項の規定により、審議会の意見を求めます。

南部大阪都市計画事業大和川左岸（三宝）土地区画整

理事業の施行規程及び事業計画の変更に対する意見書

意見書の提出者

 ・堺市西区住民         １通   １名

	01　R2第1回議案書表紙（その２）
	02　R2議第号付議文
	03 　三宝（意見書表紙）
	04　三宝地区意見書
	img05880
	三宝地区意見書.pdf